N° de

Solicitud

2839432

2839599

2841807

2843991

2844536

2844774

2845142

2846287

2846518

2847133

2847219

2847236

Vacantes disponibles en el departamento
de Casanare 13/07/2020

@
= ENLA

AN

Agencia Publica

DE EMPLEO

221 o

Centro Agroindustrial y Fortalecimiento Empresarial

de Casanare.

iPostulate!l

No. de . . Fecha de
vacante Experlencu:l o
i Cierre

Ajustador u operador de
esmeriladora de metales

Oficial de obra negra

Mecanico de motores

diésel

Tornero fresador metal

Auxiliar contable

Asesor comercial

Mecanico

Coordinador HSEQ

Despostador carne

Administrador hotel

Panadero galletero

Auxiliar aseo y cafeteria

2

25

Tauramena

Monterrey

Yopal

Yopal

Yopal

Yopal

Monterrey

Yopal

Yopal

12 meses de experiencia especifica en

el cargo.

24 meses de experiencia especifica en

el cargo.

12 meses de experiencia especifica en

el cargo.

36 meses de experiencia especifica en

el cargo.

6 meses de experiencia especifica en el

cargo.

sin experiencia en el cargo.

24 meses de experiencia especifica en

el cargo.

24 meses de experiencia especifica en

el cargo.

6 meses de experiencia especifica en el

cargo.

36 meses de experiencia especifica en

Villanueva

el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en

Villanueva

el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en

Villanueva

el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

2020-07-18

2020-07-30

2020-07-31

2020-07-31

2020-07-20

2020-07-10

2020-07-15

2020-07-21

2020-07-15

2020-07-13

2020-07-13

2020-07-13




2847297

2847300

2847320

2847411

2847477

2847479

2847501

2847834

2847467

2847686

2847953

2847881

2847883

2847885

2847912

2847953

2847958

2847972

2848001

Ayudante de construccion

Inspector salud y
seguridad ocupacional

Ingeniero de petroleos

Ingeniero de petroleos

Ingeniero de petroleos

Ingeniero de petrbleos

Auxiliar administrativo

Conductor de buseta

Ingeniero calidad

Coordinador en seguridad
y salud en el trabajo

Obrero de patio (0O&G)
(Res. 2616/2016)

Cunero servicios a pozos
de petréleo

Encuellador workover
(Res. 2616/2016)

Maquinista Industria
Petrolera

Operador de molino arroz

Obrero de patio (0O&G)
(Res. 2616/2016)

Auxiliar contable

Asistente o auxiliar de
laboratorio acuicola

Pesador de camidén en
bascula

Aguazul

Aguazul

Tauramena

Tauramena

Aguazul

Aguazul

Villanueva

Tauramena

Monterrey

Villanueva

Orocue

Orocue

Orocue

Orocue

Yopal

Orocue

12 meses de experiencia especifica en
el cargo.

12 meses de experiencia especifica en
el cargo.

60 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

36 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

36 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

60 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

6 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo.

12 meses de experiencia especifica en
el cargo.

36 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

Sin experiencia en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en
el cargo.

Sin experiencia en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en
el cargo.

12 meses de experiencia especifica en
el cargo.

24 meses de experiencia especifica en
el cargo.

2020-07-24

2020-07-16

2020-07-13

2020-07-13

2020-07-13

2020-07-13

2020-07-13

2020-07-13

2020-07-31

2020-07-13

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-30

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-30

2020-07-30



https://agenciapublicadeempleo.sena.edu.co/spe-web/spe/demanda/2847953
https://agenciapublicadeempleo.sena.edu.co/spe-web/spe/demanda/2847881
https://agenciapublicadeempleo.sena.edu.co/spe-web/spe/demanda/2847883
https://agenciapublicadeempleo.sena.edu.co/spe-web/spe/demanda/2847885

2848011

2848027

2848061

2848119

2848126

2848131

2848163

2848166

2848167

2848168

2848169

2848171

2848174

2848182

2848238

PASTARSISVALS

2848551

2848565

2848641

Ingeniero agroindustrial

Operarios de empaque

Operador de maquina
secadora alimentos

Electromecanico

Supervisor HSEQ Industria

Petrolera

Obrero de patio (O&G)
(Res. 2616/2016)

Supervisor de
mantenimiento mecanico
(0&G) (Res. 2616/2016)

Supervisor de equipo (Res.

2616/2016)

Maquinista Industria
Petrolera

Encuellador de servicios
de pozos de petroleo

Cunero servicios a pozos
de petréleo

Patiero

Encuellador workover
(Res. 2616/2016)

Auxiliar | (Res. 2616/2016)

Operador Il (O&G) (Res.
2616/2016)

Operador de aparatos de
izar

Aparejador

Auxiliar administrativo

Obrero de construccion

Yopal

Yopal

Yopal

Aguazul

Aguazul

Aguazul

Tauramena

Aguazul

Aguazul

Aguazul

Aguazul

Aguazul

Aguazul

Tauramena

Tauramena

Villanueva

Villanueva

Villanueva

Yopal

24 meses de experiencia especifica en
el cargo.

12 meses de experiencia especifica en
el cargo.

12 meses de experiencia especifica en
el cargo.

84 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

Sin experiencia en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

48 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

Sin experiencia en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

Sin experiencia en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

48 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

Sin experiencia en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

Sin experiencia en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

2020-07-30

2020-07-30

2020-07-30

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-15

2020-07-15



https://agenciapublicadeempleo.sena.edu.co/spe-web/spe/demanda/2848641

2848611

2847941

2847945

2848507

2848589

2848651

2848738

2848745

2848748

2848753

2848755

2848761

2848791

2848828

2848831

2848851

2848913

2848968

prezireielsts!

Oficial de construccioén

Cadenero de topografia

Conserje

Paletero senalizador de
vias

Auxiliar administrativo

Analista técnico HSEQ

cicoutuivisla il
mantenimiento de
superficies | O&G (Res.

101NN 1 4N\

Electromecanico

Liniero eléctrico (Res.
2616/2016)

Auxiliar de vial (0&G)
(Res. 2616/2016)

Supervisor HSEQ Industria
Petrolera

Planeador de
mantenimiento (O&G)
(Res. 2616/2016)

Paletero senalizador de
vias

Cuiero (perforacion o
workover) (Res. 2616/2016)

Oficial de construccioén

Operador de cargador
(Res. 2616/2016)

Vigilante guardia de
seguridad

Pailero

Instrumentador quirdrgico

Yopal

Yopal

Yopal

Yopal

Yopal

Yopal

Tauramena

Tauramena

Tauramena

Yopal

Tauramena

Tauramena

Aguazul

Villanueva

Villanueva

Aguazul

Villanueva

Tauramena

Yopal

24 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo.

Sin experiencia en el cargo.

Sin experiencia en el cargo.

24 meses de experiencia especifica en
el cargo.

48 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

48 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

48 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

36 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

Sin experiencia en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

Sin experiencia en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

Sin experiencia en el cargo.

24 meses de experiencia especifica en
el cargo.

12 meses de experiencia especifica en
el cargo.

2020-07-15

2020-07-17

2020-07-17

2020-07-17

2020-07-17

2020-07-15

2020-07-15

2020-07-15

2020-07-15

2020-07-15

2020-07-15

2020-07-15

2020-07-15

2020-07-15

2020-07-15

2020-07-15

2020-07-15

2020-08-15

2020-07-31



https://agenciapublicadeempleo.sena.edu.co/spe-web/spe/demanda/2848611

2848997

2849000

2849001

2849097

2849106

2848990

2848963

2848953

2848954

2848957

2848959

2848960

2848964

2849067

2849070

2848995

2849126

2849127

2849317

Farmaceuta hospitalario

Auxiliar enfermeria

Conductor de ambulancia

Operador de cargadora
para construccion

Conductor de doble troque

Anestesiodlogo

Ayudante obrero de
construccion

Soldador de tuberias

Supervisor salud
ocupacional

Inspector HSEQ o de
Calidad Industria Petrolera

Tubero (O&G) (Res.
2616/2016)

Obrero Industria Petrolera

Pintor industrial oil & gas
(Res. 2616/2016)

Paletero senalizador de
vias

Operador de maquina
esmeriladora metales

Oficial de obra civil en
industria petrolera

Aparejador

Conductor de tractomula

Obrero de construccion

Yopal

Villanueva

Villanueva

Yopal

Villanueva

Yopal

Villanueva

Tauramena

Tauramena

Tauramena

Tauramena

Tauramena

Tauramena

Villanueva

Tauramena

Villanueva

Aguazul

Yopal

Tauramena

'Ingrese al sitema: http://agenciapublicadeempleo.sena.edu.co

meses de experiencia especifica en
el cargo.

meses de experiencia especifica en
el cargo.

meses de experiencia especifica en
el cargo.

meses de experiencia especifica en
el cargo.

meses de experiencia especifica en
el cargo.

meses de experiencia especifica en
el cargo.

Sin experiencia en el cargo.

36 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

48 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

Sin experiencia en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

Sin experiencia en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

36 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

6 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

24 meses de experiencia especifica en
el cargo. Certificado de territorialidad
(residencia).

Sin experiencia en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

2020-07-26

2020-07-14

2020-07-14

2020-07-17

2020-07-15

2020-07-26

2020-07-16

2020-07-16

2020-07-16

2020-07-16

2020-07-16

2020-07-16

2020-07-16

2020-07-16

2020-07-16

2020-07-16

2020-07-15

2020-07-15

2020-07-16



https://agenciapublicadeempleo.sena.edu.co/spe-web/spe/demanda/2849317

