

221 Vacantes

Centro Agroindustrial y Fortalecimiento Empresarial de Casanare.

Vacantes disponibles en el departamento de Casanare 13/07/2020

¡Postúlate!

N° de Solicitud	Cargo	No. de vacante s	Municipio	Experiencia	Fecha de Cierre
2839432	Ajustador u operador de esmeriladora de metales	2	Tauramena	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-18
2839599	Oficial de obra negra	25	Monterrey	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-30
2841807	Mecánico de motores diésel	1	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-31
2843991	Tornero fresador metal	2	Yopal	36 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-31
2844536	Auxiliar contable	1	Yopal	6 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-20
2844774	Asesor comercial	3	Yopal	sin experiencia en el cargo.	2020-07-10
2845142	Mecánico	1	Monterrey	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-15
2846287	Coordinador HSEQ	1	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-21
2846518	Despostador carne	1	Yopal	6 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-15
2847133	Administrador hotel	1	Villanueva	36 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-13
2847219	Panadero galletero	1	Villanueva	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-13
2847236	Auxiliar aseo y cafetería	1	Villanueva	12 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-13

2847297	Ayudante de construcción	2	Aguazul	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-24
2847300	Inspector salud y seguridad ocupacional	1	Aguazul	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-16
2847320	Ingeniero de petróleos	1	Tauramena	60 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-13
2847411	Ingeniero de petróleos	1	Tauramena	36 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-13
2847477	Ingeniero de petróleos	1	Aguazul	36 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-13
2847479	Ingeniero de petróleos	1	Aguazul	60 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-13
2847501	Auxiliar administrativo	1	Villanueva	6 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-13
2847834	Conductor de buseta	2	Tauramena	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-13
2847467	Ingeniero calidad	1	Monterrey	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-31
2847686	Coordinador en seguridad y salud en el trabajo	1	Villanueva	36 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-13
2847953	Obrero de patio (O&G) (Res. 2616/2016)	2	Orocue	Sin experiencia en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2847881	Cuñero servicios a pozos de petróleo	3	Orocue	12 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2847883	Encuellador workover (Res. 2616/2016)	1	Orocue	12 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2847885	Maquinista Industria Petrolera	1	Orocue	12 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2847912	Operador de molino arroz	11	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-30
2847953	Obrero de patio (O&G) (Res. 2616/2016)	2	Orocue	Sin experiencia en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2847958	Auxiliar contable	1	Mani	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-14
2847972	Asistente o auxiliar de laboratorio acuícola	1	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-30
2848001	Pesador de camión en báscula	1	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-30

2848011	Ingeniero agroindustrial	1	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-30
2848027	Operarios de empaque	2	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-30
2848061	Operador de máquina secadora alimentos	3	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-30
2848119	Electromecánico	1	Aguazul	84 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848126	Supervisor HSEQ Industria Petrolera	1	Aguazul	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848131	Obrero de patio (O&G) (Res. 2616/2016)	4	Aguazul	Sin experiencia en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848163	Supervisor de mantenimiento mecánico (O&G) (Res. 2616/2016)	1	Tauramena	48 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848166	Supervisor de equipo (Res. 2616/2016)	1	Aguazul	12 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848167	Maquinista Industria Petrolera	2	Aguazul	12 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848168	Encuellador de servicios de pozos de petroleo	2	Aguazul	12 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848169	Cuñero servicios a pozos de petróleo	6	Aguazul	12 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848171	Patiero	2	Aguazul	Sin experiencia en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848174	Encuellador workover (Res. 2616/2016)	1	Aguazul	Sin experiencia en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848182	Auxiliar I (Res. 2616/2016)	2	Tauramena	12 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848238	Operador II (O&G) (Res. 2616/2016)	1	Tauramena	48 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848549	Operador de aparatos de izar	1	Villanueva	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848551	Aparejador	1	Villanueva	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-14
2848565	Auxiliar administrativo	1	Villanueva	Sin experiencia en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2848641	Obrero de construcción	14	Yopal	Sin experiencia en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15

2848611	Oficial de construcción	3	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2847941	Cadenero de topografía	2	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-17
2847945	Conserje	2	Yopal	Sin experiencia en el cargo.	2020-07-17
2848507	Paletero señalizador de vías	2	Yopal	Sin experiencia en el cargo.	2020-07-17
2848589	Auxiliar administrativo	1	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-17
2848651	Analista técnico HSEQ	1	Yopal	48 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2848738	mantenimiento de superficies I O&G (Res.	2	Tauramena	48 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2848745	Electromecánico	2	Tauramena	48 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2848748	Liniero eléctrico (Res. 2616/2016)	1	Tauramena	36 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2848753	Auxiliar de vial (O&G) (Res. 2616/2016)	2	Yopal	Sin experiencia en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2848755	Supervisor HSEQ Industria Petrolera	1	Tauramena	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2848761	Planeador de mantenimiento (O&G) (Res. 2616/2016)	1	Tauramena	12 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2848791	Paletero señalizador de vías	2	Aguazul	Sin experiencia en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2848828	Cuñero (perforación o workover) (Res. 2616/2016)	1	Villanueva	12 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2848831	Oficial de construcción	1	Villanueva	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2848851	Operador de cargador (Res. 2616/2016)	1	Aguazul	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2848913	Vigilante guardia de seguridad	3	Villanueva	Sin experiencia en el cargo.	2020-07-15
2848968	Pailero	1	Tauramena	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-08-15
2848988	Instrumentador quirúrgico	1	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-31

2848997	Farmacouta becnitalarie	1	Vonal	12 meses de experiencia específica en	2020-07-26
2040991	Farmaceuta hospitalario		Yopal	el cargo.	2020-07-20
2849000	Auxiliar enfermería	1	Villanueva	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-14
2849001	Conductor de ambulancia	1	Villanueva	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-14
2849097	Operador de cargadora para construcción	1	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-17
2849106	Conductor de doble troque	1	Villanueva	60 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-15
2848990	Anestesiólogo	1	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-07-26
2848963	Ayudante obrero de construcción	26	Villanueva	Sin experiencia en el cargo.	2020-07-16
2848953	Soldador de tuberías	4	Tauramena	36 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-16
2848954	Supervisor salud ocupacional	1	Tauramena	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-16
2848957	Inspector HSEQ o de Calidad Industria Petrolera	1	Tauramena	48 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-16
2848959	Tubero (O&G) (Res. 2616/2016)	2	Tauramena	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-16
2848960	Obrero Industria Petrolera	3	Tauramena	Sin experiencia en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-16
2848964	Pintor industrial oil & gas (Res. 2616/2016)	1	Tauramena	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-16
2849067	Paletero señalizador de vías	2	Villanueva	Sin experiencia en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-16
2849070	Operador de máquina esmeriladora metales	4	Tauramena	36 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-16
2848995	Oficial de obra civil en industria petrolera	6	Villanueva	6 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-16
2849126	Aparejador	1	Aguazul	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2849127	Conductor de tractomula	5	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-15
2849317	Obrero de construcción	7	Tauramena	Sin experiencia en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-07-16